
 
PENGUMUMAN PEMENANG 

PEMILIHAN MITRA KERJASAMA OPERASIONAL INVESTASI JANGKA PENDEK 

(DEPOSITO) 

RSUP DR. SOERADJI TIRTONEGORO KLATEN 
Nomor :  KN.01.03/VIII.2.BLU/13066/2018 

Tanggal : 13 Juli 2018 

 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan (BAHP) Nomor KN.01.03/VIII.2.BLU/13020/2018 

tanggal 12 Juli 2018; Tim KSO Unit Layanan Pengadaan (ULP), Anggaran DIPA Tahun 

Anggaran 2018 RSUP dr. Soeradji Tirtonegoro Klaten, dengan ini mengumumkan bahwa hasil 

Pemilihan pada: 

 

Paket Pekerjaan        : Pemilihan Mitra Kerjasama Operasional Investasi Jangka Pendek 

(Deposito) 

Lokasi : RSUP dr. Soeradji Tirtonegoro Klaten 

 

Adalah sebagai berikut : 

PEMENANG 1:  

Nama 
: PT. BANK TABUNGAN NEGARA (Persero) Tbk Kantor 

Cabang Solo 

NPWP : 01.001.609.5-526.001 

Alamat 
: Jalan Brigjend Slamet Riyadi 282, Sriwedari, Laweyan, 

Kota Surakarta 

Telepon : (0271) 726930 

Fax : (0271) 726931 

Email : kc.solo@btn.co.id 

Nilai Teknis : 97 % 

Besaran Jasa Simpanan (Rate) 

Deposito 

: 7% / Tahun 

 

Demikian pengumuman pemenang ini dibuat dengan sebenarnya untuk dapat dipergunakan 

sebagaimana mestinya.  

 

                        

Mengetahui 

Unit Layanan Pengadaan 

Kepala 

 

TTD 

 

Dra. Partini, M.Sc., Apt. 

NIP. 196207171991022001 

Klaten, 13 Juli 2018 

 

Tim KSO ULP 

Ketua 

 

TTD 

 

Asmaratri Murwo Wibowo, SH 

NIP 198402032010122001 

 

mailto:kc.solo@btn.co.id

